MUNICÍPIO DE SANANDUVA - ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. Fiorentino Bacchi, 673. Centro, Sananduva/RS

Fone: (54) 3343-1266 – www.sananduva.rs.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024
ANÁLISE PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

conforme a Lei Lei Federal n. 13.656/2018 e Lei Municipal n. 3.532/2023

O Prefeito Municipal de Sananduva/RS, Estado de Rio Grande do Sul, Senhor Antuir Ricardo
Pansera   e  a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

publicam a análise preliminar dos pedidos de isenção da taxa de inscrição:

 PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Inscrição Nome CPF Pedido de
Isenção

Situação

229 AMIM ISAC FICAGNA
KARTABIL

***.948.470** Doador de
Sangue

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

64 ANDRESSA BECKER
MOREIRA

***.249.770** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

116 BRUNO DA CRUZ
PEREIRA

***.440.090** Doador de
Medula  Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

94 CLÁUDIA ROSNÉIA
FINOKET

***.785.040** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

56 DAIANE DA SILVA
ALBRECHT

***.554.910** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

299 DENISE DE LIMA SILVA ***.184.010** Doador de
Medula Óssea

INDEFERIDO
Documento apresentado não
comprovou a doação da medula óssea
(coleta), conforme artigo 1º, II, Lei
13.656/2018.

222 ELEADA CONSTANTE
DA SILVA

***.910.380** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos.

296 ELENICE APARECIDA
SLONGO

***.576.110** Doador de
Medula Óssea

INDEFERIDO
Divergência no nome do candidato
(inscrição e carteirinha Redôme).
Cópia do documento incompleto,
somente frontal (frente).

160 EVELIN MATOS DA
SILVA DOS SANTOS

***.653.230** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

93 FRANCIÉLI MAZUTTI ***.960.910** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

182 HERMONI HENRIQUE
MORELLO BRAMBATTI

***.632.210** Doador de
Medula Óssea

INDEFERIDO
Documento apresentado não
comprovou a doação da medula óssea
(coleta), conforme artigo 1º, II, Lei
13.656/2018.

165 IVANIA DA COSTA ***.715.080** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

297 JESSICA MENDES ***.337.430** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

MUNICÍPIO DE SANANDUVA - ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. Fiorentino Bacchi, 673. Centro, Sananduva/RS

Fone: (54) 3343-1266 – www.sananduva.rs.gov.br

2

Sananduva/RS, em 08 de Fevereiro de 2024.

ANTUIR RICARDO PANSERA
Prefeito

214 JOSIANE QUINTANILHA
LIMA

***.416.780** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos.

300 LORENA DE OLIVEIRA ***.282.069** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

28 LUISE BONATO ***.469.570** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

107 MARCIA RODRIGUES
LINS

***.691.469** Doador de
Sangue Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

276 MAYARA DA SILVA
SOARES

***.959.740** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

298 REGIS MEURER DA
SILVA

***.612.209** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

22 RENATA BURIN ***.116.350** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

327 SAMIR SAVACINSKI ***.894.560** Doador de
Sangue Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos

110 YAN CASSIO KOAKOSKI ***.213.300** Doador de
Medula Óssea

DEFERIDO
Conforme edital foram atendidos os
requisitos